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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 53 

Bilagsnr. Titel 
1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
2 Ændringsforslag fra Dansk Folkeparti 
3 Ændringsforslag fra regeringen til L 53 
4 Henvendelse fra organisationer, der ønsker folkeafstemning om Lissabontraktaten 
5 Henvendelse fra JuniBevægelsen 
6 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 53 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om fortegnelse over organisationer, hvor hhv. Danmark og EU er repræsente- 

ret, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om EU som juridisk person, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om en oversigt over politikområder, hvor Rådet med Lissabontraktaten vil træf- 

fe afgørelser ved kvalificeret flertal, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om suverænitetsafgivelse, hvis Danmark ikke havde haft det retlige forbehold, 

til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om Europa-Parlamentets og de nationale parlamenters øgede beslutningskapa- 

citet, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om erstatning af det retlige forbehold med en opt in-ordning, til udenrigsmini- 

steren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om forskelle og ligheder mellem den danske, britiske og irske protokol om de 

retlige forbehold, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om ministerens udtalelser, om at Lissabontraktaten vil styrke Europa-Parla- 

mentet og de nationale parlamenter, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
9 Spm. om konsekvenser for Danmarks repræsentation i udlandet ved indførelsen af 

den højtstående repræsentant for udenrigsanliggender, til udenrigsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

10 Spm. om en højtstående repræsentants betydning for Danmarks deltagelse i FN, til 
udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om, hvorvidt der med Lissabontraktaten vil være mulighed for med tiden at ud- 
vide muligheden for »konstruktiv afståelse«, til udenrigsministeren, og ministerens 
svar herpå 

12 Spm. om, hvorvidt koordinering af EU's holdninger i internationale fora vil få kon- 
sekvenser for Danmarks arbejde med at reformere valgkredsene i Den Internationale 
Valutafond, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om redegørelse for, hvordan det »orange kort« vil ændre EU's beslutningspro- 
cedure i praksis, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om, hvordan TEUF's artikel 214 påvirker det danske bidrag til EU's humanitæ- 
re bistand, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om styrkelsen af den europæiske udenrigs- og forsvarspolitik og konsekvenser 
for Danmarks forhold til NATO, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 


